
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							[image: Elektronika]
						Elektronika
						
					
				
	
					
							[image: Počítače a kancelář]
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							[image: Domácí spotřebiče]
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							[image: Nábytek a bytové doplňky]
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							[image: Dům, byt a zahrada]
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							[image: Chovatelské potřeby]
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							[image: Oblečení a móda]
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							[image: Auto-moto]
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							[image: Zboží pro děti]
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							[image: Knihy, filmy, hry]
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							[image: Kosmetika a zdraví]
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							[image: Sport a fitness]
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							[image: Hobby, koníčky]
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							[image: Stavebniny]
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							[image: Sexuální a erotické pomůcky]
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							[image: Jídlo a nápoje]
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Stavebniny
                            
                        
	
                            
                            
                                Elektroinstalační materiál
                            
                        
	Rozvaděče


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (550)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				





			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          TRITON (301)

        
      

    

    
      
        
        
          DATACOM (36)

        
      

    

    
      
        
        
          Opticord (24)

        
      

    

    
      
        
        
          EATON (23)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGRAND (22)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          Digitus (21)

        
      

    

    
      
        
        
          OEZ (16)

        
      

    

    
      
        
        
          SEZ (13)

        
      

    

    
      
        
        
          XTENDLAN (10)

        
      

    

    
      
        
        
          SOLARIX (9)

        
      

    

    
      
        
        
          Intellinet (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Schneider Electric (8)

        
      

    

    
      
        
        
          EUROCASE (7)

        
      

    

    
      
        
        
          OEM (5)

        
      

    

    
      
        
        
          CHIEFTEC (4)

        
      

    

    
      
        
        
          ABB (3)

        
      

    

    
      
        
        
          ELKO EP (3)

        
      

    

    
      
        
        
          APC (2)

        
      

    

    
      
        
        
          ELEMAN (2)

        
      

    

    
      
        
        
          PREMIUMCORD (2)

        
      

    

    
      
        
        
          CyberPower (1)

        
      

    

    
      
        
        
          HPE (1)

        
      

    

    
      
        
        
          NETGEAR (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Qoltec (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Rozvaděče

					
						
	
	




					

					
					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
							
											
											
											
													
													
												[image: Datacom 19" RACK jednodílný 18U ]
											
											

											
												
															
															TOP 1
														
												

												
													Datacom 19" RACK jednodílný 18U 
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Nástěnný rozvaděč RUA

Jednodílný svařovaný rozvaděč s odnímatelnými bočnicemi. IP30, nosnost 30 kg.




Příbaly:


Klíč - přední…
												

											

											
												
													Nástěnný rozvaděč RUA

Jednodílný svařovaný rozvaděč s odnímatelnými bočnicemi. IP30, nosnost 30 kg.




Příbaly:


Klíč - přední…
												

											

											
												od 5 608 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 5 608 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: TRITON 10"/19" jednodílný rozvaděč]
											
											

											
												
															
															TOP 2
														
												

												
													TRITON 10"/19" jednodílný rozvaděč
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Upozornění: Pokud zboží převezmete od přepravce bez výhrady, není možná jakákoliv pozdější reklamace z důvodu fyzického poškození…
												

											

											
												
													Upozornění: Pokud zboží převezmete od přepravce bez výhrady, není možná jakákoliv pozdější reklamace z důvodu fyzického poškození…
												

											

											
												od 3 218 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 3 218 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: OEM 19"rozvaděč jednodílný 4U/400mm - 7100]
											
											

											
												
															
															TOP 3
														
												

												
													OEM 19"rozvaděč jednodílný 4U/400mm - 7100
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Triton
FLATPACK - Delta X Nástěnný rozvaděč Delta X je představitelem koncepce Flat-Pack, což je rozebíratelný rozvaděč dodávaný…
												

											

											
												
													Triton
FLATPACK - Delta X Nástěnný rozvaděč Delta X je představitelem koncepce Flat-Pack, což je rozebíratelný rozvaděč dodávaný…
												

											

											
												od 2 899 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 2 899 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: TRITON 10" jednodílný rozvaděč 9U/260mm]
											
											

											
												
															
															TOP 4
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													TRITON 10" jednodílný rozvaděč 9U/260mm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Upozornění:
Pokud zboží převezmete od přepravce bez výhrady, není možná jakákoliv pozdější reklamace z důvodu fyzického poškození…
												

											

											
												
													Upozornění:
Pokud zboží převezmete od přepravce bez výhrady, není možná jakákoliv pozdější reklamace z důvodu fyzického poškození…
												

											

											
												od 2 479 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 2 479 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Triton RBA-06-AS3-CAX-C1]
											
											

											
												
															
															TOP 5
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Triton RBA-06-AS3-CAX-C1
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													ParametrHodnotaTyp datového rozvaděčeNástěnné 10"Výška rozvaděče (U) / výška celková6U /370mmŠířka rozvaděče (mm)310Hloubka…
												

											

											
												
													ParametrHodnotaTyp datového rozvaděčeNástěnné 10"Výška rozvaděče (U) / výška celková6U /370mmŠířka rozvaděče (mm)310Hloubka…
												

											

											
												od 2 220 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 2 220 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: TRITON 19" RACK jednodílný 9U]
											
											

											
												
															
															TOP 6
														
												

												
													TRITON 19" RACK jednodílný 9U
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Upozornění:
Pokud zboží převezmete od přepravce bez výhrady, není možná jakákoliv pozdější reklamace z důvodu fyzického poškození…
												

											

											
												
													Upozornění:
Pokud zboží převezmete od přepravce bez výhrady, není možná jakákoliv pozdější reklamace z důvodu fyzického poškození…
												

											

											
												od 3 799 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 3 799 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Triton Rack 19" jednodílný 15U/500mm prosklené dveře, šedý]
											
											

											
												
															
															TOP 7
														
												

												
													Triton Rack 19" jednodílný 15U/500mm prosklené dveře, šedý
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													POPIS, ÚČEL POUŽITÍ:
• 19“ jednodílný nástěnný rozvaděč s krytím IP30.

• rozvaděč se věší přímo na zeď.

• součástí rozvaděče…
												

											

											
												
													POPIS, ÚČEL POUŽITÍ:
• 19“ jednodílný nástěnný rozvaděč s krytím IP30.

• rozvaděč se věší přímo na zeď.

• součástí rozvaděče…
												

											

											
												od 4 817 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 4 817 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Triton RBA-18-AS4-CAX-A1]
											
											

											
												
															
															TOP 8
														
												

												
													Triton RBA-18-AS4-CAX-A1
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Upozornění: Pokud zboží převezmete od přepravce bez výhrady, není možná jakákoliv pozdější reklamace z důvodu fyzického poškození…
												

											

											
												
													Upozornění: Pokud zboží převezmete od přepravce bez výhrady, není možná jakákoliv pozdější reklamace z důvodu fyzického poškození…
												

											

											
												od 4 505 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 4 505 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Triton RBA-06-AD5-CAX-A1]
											
											

											
												
															
															TOP 9
														
												

												
													Triton RBA-06-AD5-CAX-A1
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													
Rack Triton 19'' (6U/500 mm) je plně svařovaný šedý
nástěnný rozvaděč určený pro
instalaci datových a telekomunikačních zařízení…
												

											

											
												
													
Rack Triton 19'' (6U/500 mm) je plně svařovaný šedý
nástěnný rozvaděč určený pro
instalaci datových a telekomunikačních zařízení…
												

											

											
												od 4 404 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 4 404 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ESD GAMES ESD Song Beater Quite My Tempo!]
											
											

											
												
															
															TOP 10
														
												

												
													ESD GAMES ESD Song Beater Quite My Tempo!
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													UPOZORNĚNÍ: Obrázky jsou pouze ilustrační! Upozornění: Pokud zboží převezmete od přepravce bez výhrady, není možná jakákoliv…
												

											

											
												
													UPOZORNĚNÍ: Obrázky jsou pouze ilustrační! Upozornění: Pokud zboží převezmete od přepravce bez výhrady, není možná jakákoliv…
												

											

											
												od 3 261 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 3 261 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Sada koleček II. 4ks max.nosnost 800kg RAX-MS-X81-X1]
											
											

											
												
															
															TOP 11
														
												

												
													Sada koleček II. 4ks max.nosnost 800kg RAX-MS-X81-X1
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Sada Triton RAX-MS-X81-X1 je vhodná pro rozměrné a těžké stojanové racky a výrazně zjednoduší manipulaci s velkými skříněmi.…
												

											

											
												
													Sada Triton RAX-MS-X81-X1 je vhodná pro rozměrné a těžké stojanové racky a výrazně zjednoduší manipulaci s velkými skříněmi.…
												

											

											
												od 1 449 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 1 449 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: TRITON 19" rozvodný panel 8x230V ČSN - 2m, černý RAB-PD-X01-A1]
											
											

											
												
															
															TOP 12
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													TRITON 19" rozvodný panel 8x230V ČSN - 2m, černý RAB-PD-X01-A1
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Zásuvková lišta - .         Rozvodný panel TRITON o velikosti 1U disponuje celkem osmi 230V zásuvkami dle ČSN. Kabel o délce 2…
												

											

											
												
													Zásuvková lišta - .         Rozvodný panel TRITON o velikosti 1U disponuje celkem osmi 230V zásuvkami dle ČSN. Kabel o délce 2…
												

											

											
												od 974 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 974 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Rack RMA-22-A66-CAX-A1]
											
											

											
												
															
															TOP 13
														
												

												
													Rack RMA-22-A66-CAX-A1
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Stojanový rozvaděč RMA  Svařovaný rozvaděč s odnímatelnými bočnicemi a zadním krytem, IP20, nosnost 400 kg.     Příbaly:   Klíč -…
												

											

											
												
													Stojanový rozvaděč RMA  Svařovaný rozvaděč s odnímatelnými bočnicemi a zadním krytem, IP20, nosnost 400 kg.     Příbaly:   Klíč -…
												

											

											
												od 10 140 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 10 140 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: OEM 19" rozvaděč jednodílný 9U/400mm -]
											
											

											
												
															
															TOP 14
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													OEM 19" rozvaděč jednodílný 9U/400mm -
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Triton
FLATPACK - Delta X Nástěnný rozvaděč Delta X je představitelem koncepce Flat-Pack, což je rozebíratelný rozvaděč dodávaný…
												

											

											
												
													Triton
FLATPACK - Delta X Nástěnný rozvaděč Delta X je představitelem koncepce Flat-Pack, což je rozebíratelný rozvaděč dodávaný…
												

											

											
												od 3 558 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 3 558 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ESD GAMES ESD Age of Empires III Definitive Edition]
											
											

											
												
															
															TOP 15
														
												

												
													ESD GAMES ESD Age of Empires III Definitive Edition
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													19“ ventilační jednotka je určená pro horizontální
umístění do rozvaděče. Jednotka obsahuje termostat pro
nastavení rozsahu…
												

											

											
												
													19“ ventilační jednotka je určená pro horizontální
umístění do rozvaděče. Jednotka obsahuje termostat pro
nastavení rozsahu…
												

											

											
												od 4 156 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 4 156 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Legrand EvoLine nástěnný datový rozvaděč 7U, 600x600mm, 65kg, skleněné dveře]
											
											

											
												
															
															TOP 16
														
												

												
													Legrand EvoLine nástěnný datový rozvaděč 7U, 600x600mm, 65kg, skleněné dveře
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Rozvaděč 7U, hloubka 600mm, šířka 600mm . Čeká vás instalace routerů, switchů, serverů, řešíte novou síť ve firmě nebo hodláte…
												

											

											
												
													Rozvaděč 7U, hloubka 600mm, šířka 600mm . Čeká vás instalace routerů, switchů, serverů, řešíte novou síť ve firmě nebo hodláte…
												

											

											
												od 2 771 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 2 771 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Triton RMA-42-A81-CAX-A1]
											
											

											
												
															
															TOP 17
														
												

												
													Triton RMA-42-A81-CAX-A1
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Stojanový rozvaděč RMA  Svařovaný rozvaděč s odnímatelnými bočnicemi a zadním krytem, IP20, nosnost 400 kg.     Příbaly:   Klíč -…
												

											

											
												
													Stojanový rozvaděč RMA  Svařovaný rozvaděč s odnímatelnými bočnicemi a zadním krytem, IP20, nosnost 400 kg.     Příbaly:   Klíč -…
												

											

											
												od 18 997 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 18 997 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Stojanový rozvaděč 32U (š)600x(h)600]
											
											

											
												
															
															TOP 18
														
												

												
													Stojanový rozvaděč 32U (š)600x(h)600
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Stojanový rozvaděč RMA

Svařovaný rozvaděč s odnímatelnými bočnicemi a zadním krytem, IP20, nosnost 400 kg.




Příbaly:


Klíč -…
												

											

											
												
													Stojanový rozvaděč RMA

Svařovaný rozvaděč s odnímatelnými bočnicemi a zadním krytem, IP20, nosnost 400 kg.




Příbaly:


Klíč -…
												

											

											
												od 12 269 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 12 269 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Triton RMA-27-A68-CAX-A1]
											
											

											
												
															
															TOP 19
														
												

												
													Triton RMA-27-A68-CAX-A1
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Stojanový rozvaděč RMA  Svařovaný rozvaděč s odnímatelnými bočnicemi a zadním krytem, IP20, nosnost 400 kg.     Příbaly:   Klíč -…
												

											

											
												
													Stojanový rozvaděč RMA  Svařovaný rozvaděč s odnímatelnými bočnicemi a zadním krytem, IP20, nosnost 400 kg.     Příbaly:   Klíč -…
												

											

											
												od 11 765 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 11 765 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: TRITON 19" jednodílný rozvaděč 12U/400mm, odnímatelné boční kryty RUA-12-AS4-CAX-A1]
											
											

											
												
															
															TOP 20
														
												

												
													TRITON 19" jednodílný rozvaděč 12U/400mm, odnímatelné boční kryty RUA-12-AS4-CAX-A1
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													UPOZORNĚNÍ: Obrázky jsou pouze ilustrační!Nástěnný rozvaděč TRITON RUA-12-AS4-CAX-A1Jednodílný svařovaný rozvaděč s odnímatelnými…
												

											

											
												
													UPOZORNĚNÍ: Obrázky jsou pouze ilustrační!Nástěnný rozvaděč TRITON RUA-12-AS4-CAX-A1Jednodílný svařovaný rozvaděč s odnímatelnými…
												

											

											
												od 4 534 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 4 534 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: TRITON Nástěnný rozvaděč jednodílný 15U (š)600x(h)395]
											
											

											
												
															
															TOP 21
														
												

												
													TRITON Nástěnný rozvaděč jednodílný 15U (š)600x(h)395
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Upozornění: Pokud zboží převezmete od přepravce bez výhrady, není možná jakákoliv pozdější reklamace z důvodu fyzického poškození…
												

											

											
												
													Upozornění: Pokud zboží převezmete od přepravce bez výhrady, není možná jakákoliv pozdější reklamace z důvodu fyzického poškození…
												

											

											
												od 4 215 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 4 215 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: TRITON Ventilační jednotka 4x ventilátor 220V/150W šedá]
											
											

											
												
															
															TOP 22
														
												

												
													TRITON Ventilační jednotka 4x ventilátor 220V/150W šedá
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Elektronická licence určená pro platformu Steam | PC John Wick Hex je rychlá, akční strategická hra, která vás přinutí přemýšlet…
												

											

											
												
													Elektronická licence určená pro platformu Steam | PC John Wick Hex je rychlá, akční strategická hra, která vás přinutí přemýšlet…
												

											

											
												od 3 899 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 3 899 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Tritón RXA-09-AS4-CAX-A1]
											
											

											
												
															
															TOP 23
														
												

												
													Tritón RXA-09-AS4-CAX-A1
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Upozornění:Pokud zboží převezmete od přepravce bez výhrady, není možná jakákoliv pozdější reklamace z důvodu fyzického poškození…
												

											

											
												
													Upozornění:Pokud zboží převezmete od přepravce bez výhrady, není možná jakákoliv pozdější reklamace z důvodu fyzického poškození…
												

											

											
												od 3 515 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 3 515 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: 19"rozvaděč jednodílný 6U/400mm FLAT-PACK skl.dv.]
											
											

											
												
															
															TOP 24
														
												

												
													19"rozvaděč jednodílný 6U/400mm FLAT-PACK skl.dv.
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Upozornění:
Pokud zboží převezmete od přepravce bez výhrady,
není možná jakákoliv pozdější reklamace z důvodu
fyzického poškození…
												

											

											
												
													Upozornění:
Pokud zboží převezmete od přepravce bez výhrady,
není možná jakákoliv pozdější reklamace z důvodu
fyzického poškození…
												

											

											
												od 2 853 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 2 853 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Triton RBA-09-CS4-CAX-A1]
											
											

											
												
															
															TOP 25
														
												

												
													Triton RBA-09-CS4-CAX-A1
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Upozornění:
Pokud zboží převezmete od přepravce bez výhrady, není možná jakákoliv pozdější reklamace z důvodu fyzického poškození…
												

											

											
												
													Upozornění:
Pokud zboží převezmete od přepravce bez výhrady, není možná jakákoliv pozdější reklamace z důvodu fyzického poškození…
												

											

											
												od 2 799 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 2 799 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Triton 10" rozvaděč jednodílný 4U/260mm; RBA-04-AS3-CAX-C1]
											
											

											
												
															
															TOP 26
														
												

												
													Triton 10" rozvaděč jednodílný 4U/260mm; RBA-04-AS3-CAX-C1
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													ParametrHodnotaTyp datového rozvaděčeNástěnné 10"Výška rozvaděče (U) / výška celková4U /280mmŠířka rozvaděče (mm)310Hloubka…
												

											

											
												
													ParametrHodnotaTyp datového rozvaděčeNástěnné 10"Výška rozvaděče (U) / výška celková4U /280mmŠířka rozvaděče (mm)310Hloubka…
												

											

											
												od 2 138 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 2 138 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: TRITON Podstavec pod rack, 600x800, s filtrem]
											
											

											
												
															
															TOP 27
														
												

												
													TRITON Podstavec pod rack, 600x800, s filtrem
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Podstavce jsou plně univerzální, tj. použitelné pro všechny typy stojanových rozvaděčů s výjimkou ROA a RSX.  Konstrukci tvoří…
												

											

											
												
													Podstavce jsou plně univerzální, tj. použitelné pro všechny typy stojanových rozvaděčů s výjimkou ROA a RSX.  Konstrukci tvoří…
												

											

											
												od 1 901 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 1 901 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Tritón RAX-CH-X06-X9]
											
											

											
												
															
															TOP 28
														
												

												
													Tritón RAX-CH-X06-X9
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													náhradní ventilátor do ACNET6545 - Triton 19" vent. jednotka 220V/70W 2U-2xventilátor+T,B
ACNET6550 - Triton 19" vent. jednotka…
												

											

											
												
													náhradní ventilátor do ACNET6545 - Triton 19" vent. jednotka 220V/70W 2U-2xventilátor+T,B
ACNET6550 - Triton 19" vent. jednotka…
												

											

											
												od 399 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 399 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Triton 19" rozvaděč stojanový 27U/600x600, skleněné dveře]
											
											

											
												
															
															TOP 29
														
												

												
													Triton 19" rozvaděč stojanový 27U/600x600, skleněné dveře
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Stojanový rozvaděč RMA

Svařovaný rozvaděč s odnímatelnými bočnicemi a zadním krytem, IP20, nosnost 400 kg.




Příbaly:


Klíč -…
												

											

											
												
													Stojanový rozvaděč RMA

Svařovaný rozvaděč s odnímatelnými bočnicemi a zadním krytem, IP20, nosnost 400 kg.




Příbaly:


Klíč -…
												

											

											
												od 10 644 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 10 644 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Triton RBA-18-AD6-CAX-A1]
											
											

											
												
															
															TOP 30
														
												

												
													Triton RBA-18-AD6-CAX-A1
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Upozornění:Pokud zboží převezmete od přepravce bez výhrady, není možná jakákoliv pozdější reklamace z důvodu fyzického poškození…
												

											

											
												
													Upozornění:Pokud zboží převezmete od přepravce bez výhrady, není možná jakákoliv pozdější reklamace z důvodu fyzického poškození…
												

											

											
												od 6 067 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 6 067 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Triton RBA-09-AD5-CAX-A1]
											
											

											
												
															
															TOP 31
														
												

												
													Triton RBA-09-AD5-CAX-A1
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Upozornění:Pokud zboží převezmete od přepravce bez výhrady, není možná jakákoliv pozdější reklamace z důvodu fyzického poškození…
												

											

											
												
													Upozornění:Pokud zboží převezmete od přepravce bez výhrady, není možná jakákoliv pozdější reklamace z důvodu fyzického poškození…
												

											

											
												od 4 745 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 4 745 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Triton rozvaděč RUA-09-AS6-CAX-A1]
											
											

											
												
															
															TOP 32
														
												

												
													Triton rozvaděč RUA-09-AS6-CAX-A1
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													UPOZORNĚNÍ: Obrázky jsou pouze ilustrační!Nástěnný rozvaděč RUA Jednodílný svařovaný rozvaděč s odnímatelnými bočnicemi, IP30, s…
												

											

											
												
													UPOZORNĚNÍ: Obrázky jsou pouze ilustrační!Nástěnný rozvaděč RUA Jednodílný svařovaný rozvaděč s odnímatelnými bočnicemi, IP30, s…
												

											

											
												od 4 659 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 4 659 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
							

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	5
	…
	10
	…
	14
	…
	18
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Rozvaděče TRITON
	Rozvaděče DATACOM
	Rozvaděče Opticord
	Rozvaděče EATON
	Rozvaděče LEGRAND
	Rozvaděče Digitus
	Rozvaděče OEZ
	Rozvaděče SEZ
	Rozvaděče XTENDLAN
	Rozvaděče SOLARIX
	Rozvaděče Intellinet
	Rozvaděče Schneider Electric
	Rozvaděče EUROCASE
	Rozvaděče OEM


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Dům, byt a zahrada


                                

                                
                                    	Nábytek a bytové doplňky
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


